

附件：

项号	货物名称	品牌型号及厂家/产地	数量 单位	单价（元）	合计（元）
1	粉盒	联想 2600D 打印机原装粉盒 联想（北京）有限公司/中国	3 个	300.00	900.00
2	粉盒	联想 2081 打印机原装粉盒 联想（北京）有限公司/中国	5 个	240.00	1,200.00
3	原装粉盒	兄弟 TN283 原装粉盒（黑色） 兄弟（中国）商业有限公司/中国	18 个	360.00	6,480.00
4	原装粉盒	兄弟 TN283 原装粉盒（彩色） 兄弟（中国）商业有限公司/中国	24 个	480.00	11,520.00
5	粉盒	京瓷 6025 原装粉盒 京瓷办公信息系统（中国）有限公司 /中国	8 个	650.00	5,200.00
6	粉盒	兄弟 1518 打印机原装粉盒 兄弟（中国）商业有限公司/中国	3 个	260.00	780.00
7	粉盒	京瓷 4500I 原装粉盒 京瓷办公信息系统（中国）有限公司 /中国	5 个	1,260.00	6300.00
8	粉盒	兄弟 4150CDN 打印机小容量原装粉盒 （BK/M/C） 兄弟（中国）商业有限公司/中国	2 个	580.00	1,160.00
9	粉盒	兄弟 4150CDN 打印机大容量原装粉盒 （M/Y/C） 兄弟（中国）商业有限公司/中国	3 个	580.00	1,740.00
10	粉盒	兄弟 2240D/2240/7060D 打印机原装 粉盒 兄弟（中国）商业有限公司/中国	31 个	320.00	9,920.00
11	粉盒	兄弟 5445D/8515 原装粉盒 兄弟（中国）商业有限公司/中国	10 个	650.00	6,500.00
12	粉盒	联普达 3435/5585D 打印机粉盒 深圳市联盛发办公设备有限公司/中 国	41 个	160.00	6,560.00
13	粉盒	震旦 239 原装粉盒 上海震旦办公自动化销售有限公司/ 中国	5 个	450.00	2,250.00
14	笔记本电池	联想笔记本通用电池 联想（北京）有限公司/中国	2 块	450.00	900.00
15	笔记本键盘	联想笔记本通用键盘 联想（北京）有限公司 /中国	2 个	250.00	500.00
16	笔记本适配器	联想笔记本通用适配器 联想（北京）有限公司/中国	7 个	150.00	1,050.00
17	硬盘	西数 1T 硬盘	4 个	500.00	2,000.00

		西数（中国）数据有限公司/中国			
18	硬盘	西数 2T 硬盘 西数（中国）数据有限公司/中国	6 个	760.00	4,560.00
19	U 盘	金士顿 32G U 盘 金士顿（中国）有限公司/中国	8 个	55.00	440.00
20	U 盘	金士顿 64G U 盘 金士顿（中国）有限公司/中国	2 个	90.00	180.00
21	内存条	金士顿 DDR3 4G 内存 金士顿（中国）有限公司/中国	9 条	210.00	1,890.00
22	刻录机	LG GP65NB60 外置刻录机 乐金电子（中国）有限公司/中国	10 个	300.00	3,000.00
23	电脑主板	联想台式电脑通用主板 联想（北京）有限公司/中国	8 块	450.00	3,600.00
24	硒鼓	兄弟 2240D/2240/7060D 打印机原装 硒鼓 兄弟（中国）商业有限公司/中国	15 个	498.00	7,470.00
25	墨盒	EPSON T01B1 黑色原装墨盒 爱普生（中国）有限公司/中国	15 个	1,150.00	17,250.00
26	墨盒	EPSON T01B2/T01B3/T01B4 彩色原装 墨盒 爱普生（中国）有限公司/中国	33 个	1,000.00	33,000.00
27	墨盒	EPSON 143 黑色墨盒 爱普生（中国）有限公司/中国	68 个	165.00	11,220.00
28	墨盒	EPSON 143 彩色墨盒 爱普生（中国）有限公司/中国	90 个	110.00	9,900.00
29	墨盒	EPSON 143 原装 M/Y/C 彩色墨盒 爱普生（中国）有限公司/中国	127 个	108.00	13,716.00
30	墨盒	EPSON 143 原装黑色墨盒 爱普生（中国）有限公司/中国	94 个	160.00	15,040.00
31	墨盒	惠普 HP 855 打印机彩色墨盒 惠普（中国）有限公司/中国	5 个	230.00	1,150.00
32	墨盒	EPSON 188 彩色墨盒 爱普生（中国）有限公司/中国	75 个	165.00	12,375.00
33	墨盒	EPSON 188 黑色墨盒 爱普生（中国）有限公司/中国	180 个	240.00	43,200.00
34	墨盒	EPSON T6771 原装黑色墨盒 爱普生（中国）有限公司/中国	6 个	350.00	2,100.00
35	墨盒	爱普生 677 打印机原装大容量黑色墨 盒 爱普生（中国）有限公司/中国	1 个	1,280.00	1,280.00
36	墨盒	惠普 HP 851 打印机黑色墨盒 惠普（中国）有限公司/中国	5 个	180.00	900.00

37	墨盒	EPSON T793 原装 BK/M/Y/C 墨盒 爱普生（中国）有限公司/中国	60 个	350.00	21,000.00
38	墨盒	EPSON T7531 大容量原装黑色墨盒 爱普生（中国）有限公司/中国	9 个	1,200.00	10,800.00
39	墨盒	EPSON T753 彩色原装 M/Y/C 彩色墨盒 爱普生（中国）有限公司/中国	20 个	680.00	13,600.00
40	墨盒	EPSON 1371 原装黑色墨盒 爱普生（中国）有限公司/中国	130 个	145.00	18,850.00
41	墨盒	爱普生 100 原装 BK/M/Y/C 墨盒 爱普生（中国）有限公司/中国	13 个	120.00	1,560.00
42	原装硒鼓	兄弟 9030 原装硒鼓（彩色） 兄弟（中国）商业有限公司/中国	4 个	899.00	3,596.00
43	硒鼓	联想 2081 打印机原装硒鼓 联想（北京）有限公司/中国	5 个	480.00	2,400.00
44	硒鼓	联想 7650/2600 硒鼓 联想（北京）有限公司/中国	8 个	580.00	4,640.00
45	硒鼓	兄弟 5585D 打印机原装硒鼓 兄弟（中国）商业有限公司/中国	5 个	890.00	4,450.00
46	硒鼓	惠普（HP）LJ1020 打印机原装硒鼓 惠普（中国）有限公司/中国	3 个	180.00	540.00
47	鼓芯	联想 6350 打印机鼓芯 联想（北京）有限公司/中国	3 个	220.00	660.00
48	碳粉	欣彩兄弟 9030 黑色碳粉 广州欣彩电脑耗材有限公司/中国	85 并	160.00	13,600.00
49	碳粉	天威兄弟 5445D/8515 打印机碳粉 珠海天威泛凌贸易有限公司/中国	6 并	180.00	1,080.00
50	碳粉	天威兄弟 2140/2240/7080/7480D 碳粉 珠海天威泛凌贸易有限公司/中国	120 并	85.00	10,200.00
51	墨水	爱普生 L201 原装 BK/M/Y/C 墨盒 爱普生（中国）有限公司/中国	10 个	68.00	680.00
52	废粉仓	京瓷 4500I 废粉仓 京瓷办公信息系统（中国）有限公司/中国	5 个	200.00	1,000.00
53	双面器	爱普生 900 打印机双面器 爱普生（中国）有限公司/中国	6 个	240.00	1,440.00
54	双面器	爱普生 K205/200 打印机双面器 爱普生（中国）有限公司/中国	8 个	350.00	2,800.00
55	打印双面器	兄弟 5585D 原装打印双面器 兄弟（中国）商业有限公司/中国	10 个	320.00	3,200.00
56	搓纸轮	惠普（HP）LJ1020 打印机搓纸轮 惠普（中国）有限公司/中国	3 个	100.00	300.00

57	搓纸轮	爱普生 L201 原装搓纸轮 爱普生（中国）有限公司/中国	2 个	100.00	200.00
58	搓纸轮	爱普生 900 打印机搓纸轮 爱普生（中国）有限公司/中国	11 个	110.00	1,210.00
59	搓纸轮	兄弟 2240 打印机搓纸轮 兄弟（中国）商业有限公司/中国	5 个	110.00	550.00
60	搓纸轮	兄弟 5585D 原装搓纸轮 兄弟（中国）商业有限公司/中国	15 个	150.00	2,250.00
61	机架	爱普生 900 机架 爱普生（中国）有限公司/中国	2 个	680.00	1,360.00
62	机架	爱普生 K200 机架 爱普生（中国）有限公司/中国	2 个	480.00	960.00
63	定位盘	爱普生 K200 定位盘 爱普生（中国）有限公司/中国	3 个	360.00	1,080.00
64	显影组件	京瓷 4500I 显影组件 京瓷办公信息系统（中国）有限公司/中国	1 套	1,680.00	1,680.00
65	定影上辊	京瓷 4500I 定影上辊 京瓷办公信息系统（中国）有限公司/中国	1 根	680.00	680.00
66	定影上辊	兄弟 2140 打印机定影上辊 兄弟（中国）商业有限公司/中国	6 支	180.00	1,080.00
67	定影组件	兄弟 2240D/7060D 打印机定影组件 兄弟（中国）商业有限公司/中国	8 个	480.00	3,840.00
68	定影组件	兄弟 5585D 打印机原装定影组件 兄弟（中国）商业有限公司/中国	5 套	960.00	4,800.00
69	纸盒搓纸轮	京瓷 4500I 纸盒搓纸轮 京瓷办公信息系统（中国）有限公司/中国	6 个	320.00	1,920.00
70	导纸板	京瓷 6025 导纸板 京瓷办公信息系统（中国）有限公司/中国	3 个	450.00	1,350.00
71	升降机	京瓷 4500I 升降机 京瓷办公信息系统（中国）有限公司/中国	2 个	480.00	960.00
72	无线路由器	TP-Link 路由器（3 天线） 普联技术有限公司/中国	3 个	220.00	660.00
73	交换机	TP-Link 5 口交换机 普联技术有限公司/中国	15 台	110.00	1,650.00
74	USB 无线网卡	TP-Link USB 无线网卡 普联技术有限公司/中国	3 个	85.00	255.00
75	网线	康普超 5 类网线 康普（中国）有限公司/中国	2 箱	790.00	1,580.00

76	水晶头	康普 RJ45 水晶头 康普（中国）有限公司/中国	310 个	3.00	930.00
77	KVM 切换器	绿联 KVM 切换器 深圳市绿联科技有限公司/中国	9 个	110.00	990.00
78	2 口 USB 切换器	丰杰 2 口 USB 打印切换器 广州市丰杰电子科技有限公司/中国	6 个	85.00	510.00
79	USB 打印线	绿联 2M USB 打印线 深圳市绿联科技有限公司/中国	18 条	18.00	324.00
80	HUB 集线器	绿联 HUB 集线器 深圳市绿联科技有限公司/中国	4 个	75.00	300.00
81	DVD 光盘	索尼 DVD 光盘 索尼（中国）有限公司/中国	800 张	3.00	2,400.00
82	CD 光盘	索尼 CD 光盘 索尼（中国）有限公司/中国	500 张	2.50	1,250.00
83	键鼠套装	雷柏键鼠套装 深圳雷柏科技有限公司/中国	6 套	110.00	660.00
84	鼠标	雷柏鼠标 深圳雷柏科技有限公司/中国	30 个	60.00	1,800.00
85	音箱	漫步者通用 2.1 音箱 深圳市漫步者科技股份有限公司/中国	3 对	150.00	450.00
86	激光翻页笔	得力激光翻页笔 得力集团有限公司/中国	3 支	90.00	270.00
87	钻刀	银锐装订机钻刀 广西南宁银锐电子科技有限公司/中国	12 把	240.00	2,880.00
88	装订管	千帆装订管 惠州艺都文化用品有限公司/中国	13 盒	98.00	1,274.00
89	装订线	银锐装订机装订线 广西南宁银锐电子科技有限公司/中国	7 箱	400.00	2,800.00